关于2015-2016年石河子大学中青年教师赴支援高校进修的通知
各学院：

为进一步提升我校中青年教师教学、实验和科研能力，按照我校“一省一校工程”建设方案，结合教育部《“本科教学工程”西部受援高校教师和管理干部进修锻炼》工作开展经验，2015-2016年计划选派60名左右中青年教师赴对口支援高校进修学习，现将有关事宜通知如下：

一、相关安排

1、组织申报:学院须统筹考虑，组织选派本院2-4名中青年骨干教师参加申报进修计划。
2、进修时间：进修时间为一年或半年（2015年9月至2016年7月或2016年3月至2016年7月,注：北京大学春季不接收）。
3、进修学校：北京大学、华中科技大学、华东理工大学、华中农业大学、重庆大学、江南大学、对外经济贸易大学、南京师范大学、华南农业大学、中国地质大学、西安电子科技大学、北京语言大学
4、全校选派总人数约60人，由石河子大学专项经费资助。
5、学院须统一上报，学校审核，支援高校审批通过后执行。
二、相关要求
1、各学院优先选派学科骨干教师，并制定进修的学习目标，将进修纳入教师考核评价，进修教师要严格要求自己，自觉遵守支援高校的有关规定，严禁进修期未满提前返校。

２、教师要认真完成所选课程的学习（每学期选3门或3门以上课程），注重学习教学技能，写出或完善主修课课程的教案；积极参加各类讲座及报告会，开阔视野，拓宽知识面；结束进修任务前要撰写学习总结一篇（不少于2000字）并发表学术论文一篇。完成进修后，需上报学习总结、鉴定表、学术论文、结业证书（一式两份）后方可按照学校进修报销标准报销。

3、学校将对教师进修学习加强过程管理，在进修学习中期，我们将联合所在支援高校对进修教师学习情况作中期检查。
4、各学院将选派外出进修的教师《2015-2016年石河子大学中青年教师赴对口支援高校进修申请表》(一式3份)签批意见并加盖公章，于6月26日前统一报送对口支援办公室（打印件附电子文档）。经学校汇总审核、遴选后，报支援高校审批，审批通过后名单将在“对口支援办公室”网页上进行公布，公布名单的教师等候我办通知赴对口支援高校进修事宜。
5、进修结束后，及时将相关结业资料报对口支援办公室，并按照进修报销标准报销相关费用。
联系人：刘振华、张静        联系电话：0993-2058110

E-mail:duikouzhiyuan@163.com
附件：《2015-2016年石河子大学青年教师赴对口支援高校进修申请表》
          对口支援办公室   发展规划处  人事处  教务处
2015年6月18日
2015-2016年石河子大学中青年教师赴支援高校
进修指标
	序号
	学       院
	指标数（人）
	备注

	1
	师范学院
	2-4
	北京大学\对外经济贸易大学住宿很紧张,请上报时不要集中在北大或贸大,否则人数多将无法实现..

	2
	政法学院
	2-4

	3
	马克思主义学院
	2-4

	4
	体育学院
	2-4

	5
	文学艺术学院
	2-4

	6
	外国语学院
	2-4

	7
	理学院
	2-4

	8
	生命科学学院
	2-4

	9
	化学化工学院
	2-4

	10
	信息科学与技术学院
	2-4

	11
	机械电气工程学院
	2-4

	12
	水利建筑工程学院
	2-4

	13
	食品学院
	2-4

	14
	农学院
	2-4

	15
	动物科技学院
	2-4

	16
	医学院
	2-4

	17
	药学院
	2-4

	18
	经济与管理学院
	2-4

	19
	商学院
	2-4

2015-2016年石河子大学中青年教师赴支援高校

进修申请表
进修高校名称：
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	政治面貌

	手机

	最终学历

	专业职称（或行政职称）

	进修学院

	进修学科专业

	进修时间

	学习工作简历

	进修学习目标、内容及计划

	选派学院意见
	　　　　　　　　　　　　学院负责人（签名）

                                              学院盖章

	推荐学校意见
	主管部门签字（章）

	接收学校意见

主管部门签字（章）

注：如填写内容较多，可自行加页。